
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.1.^. 2013 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2013r. 

w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji opracowania strategii Gminy 

Sępólno Kraj . na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespól ds. koordynacji opracowania strategii Gminy Sępólno Kraj. na 

lata 2014-2020 zwanej dalej Strategią w składzie: 

1) Marek Zieńko - przewodniczący; 

2) Anna Buchwald - członek; 

3) Dariusz Wojtania - członek; 

4) Bogumiła Bławat - członek; 

5) Maria Grochowska- członek; 

6) Jarosław Dera - członek; 

7) Julita Maciaszek - członek; 

8) Marek Chart - członek; 

9) Izabela Frbhlke - Zalewska - członek; 

10) Grażyna Kędzierska - członek; 

11) Zbigniew Tymecki - członek; 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu określonego w §1 należy w szczególności: 

1) ustalenie szczegółowego harmonogramu prac nad Strategią; 

2) opracowanie specyfikacji wyboru autora Strategii; 

2) ustalenie zasad przeprowadzania konsultacji nad Strategią 

3) opiniowanie Strategii na poszczególnych etapach jej opracowywania; 

4) składanie Burmistrzowi Sępólna Kraj. informacji z przebiegu prac nad Strategią; 

3) przedłożenie Strategii do uchwalenia przez Radę Miejską w Sępólnie Kraj. w m- cu 

grudniu 2013 r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
f 



Uzasadnienie do zarządzenia 

Celem podjęcia niniejszego zarządzenia sprawie powołania zespołu ds. koordynacji 

opracowania strategii Gminy Sępólno Kraj. na lata 2014-2020 

Sporządził: Dariusz Wojtania 


